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Sveikti starptautisko olimpiāžu dalībnieki 

 

31.augustā izglītības un zinātnes ministrs Rolands Broks Rīgas Valsts 1.ģimnāzijā ar 

svinīgu uzrunu sveica Latvijas skolēnus, kuri 2011.gadā piedalījušies starptautiskajās mācību 

priekšmetu olimpiādēs, kā arī viņu pedagogus.  

Latvijas skolēni šogad ļoti veiksmīgi ir startējuši sešās starptautiskajās mācību 

priekšmetu olimpiādēs un ieguvuši zelta medaļu starptautiskajā informātikas olimpiādē, vienu 

sudraba, vienu bronzas medaļu un Atzinības rakstu starptautiskajā matemātikas olimpiādē, 

vienu sudraba medaļu un divas bronzas medaļas starptautiskajā ķīmijas olimpiādē, sudraba 

medaļu starptautiskajā vides projektu olimpiādē, divas bronzas medaļas starptautiskajā 

bioloģijas olimpiādē, divas bronzas medaļas un Atzinības rakstu starptautiskajā fizikas 

olimpiādē.  

Pasākuma gaitā jauniešus un viņu skolotājus sveica arī Valsts izglītības satura centra 

vadītājs Guntis Vasiļevskis, kurš izteica lepnumu par Latvijas skolēnu panākumiem. 

Lai skolēni varētu startēt starptautiskajās mācību priekšmetu olimpiādēs, kuras notiek 

dažādos kontinentos, Valsts izglītības centrs izteica pateicību olimpiāžu atbalstītājiem, kuri 

nodrošināja dalībniekiem aviobiļetes, valsts dalības maksu un balvas. Pasākumā jauniešus 

sveica "Microsoft Latvia" publiskā sektora vadītāja Līna Dzene, AS "Grindeks" Personāla 

departamenta vadītāja Dace Šaitere, AS "Latvijas valsts meži" Komunikācijas daļas vadītājs 

Tomass Kotovičs, Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktors Guntis 

Helmanis, Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra direktore Signe Neimane un AS 

"SAF Tehnika" pārstāve Evija Baula. Tāpat pateicība tika izteikta AS "Exigen Services 

Latvia" un SIA "ABC Software" par atbalstu skolēniem starptautiskajā informātikas 

olimpiādē. 

Pasākuma dalībniekus ar muzikālu priekšnesumu priecēja Jāzepa Mediņa Rīgas 

1.mūzikas skolas audzēkņi Noemi Feia Deifta, Aleksandra Mališkina un Iļja Domņins. 
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